
rom:
ent: Thursday, July 3, 2025 11:25 AM 
ó: MPO info <info@mpostrava.cz> 
ubject: Žádost o potvrzení výjezdu Policie ČR — oznámení rušení nočního klidu 

)obry' den, 

ne 29. 6.2025 ve 22:08 a následně dne 1. 7. 2025 ve 22:51 a ve 23:24 jsem telefonicky 

známil na spádovou služebnu městské policie na adrese Martinovská 1622/36, 708 00 Ostrava 

rušení nočního klidu na adrese: 

tar Defekt, Vietnamská 1544/20, 708 00 Ostrava 8. 

Ta základě těchto oznámení pravděpodobně vyjela na místo hlídka Policie ČR. 

'ímto Vás žádám o potvrzení, zda k těmto výjezdům skutečně došlo, a pokud ano, zda je 

ložné poskytnout stručnou informaci o výsledku zásahu — např. zda byl sepsán úřední záznam, 

rovedena kontrola či kontaktována konkrétní osoba. 

) tyto informace žádám v souladu s ustanovením § 62 zákona Č. 273/2008 Sb., o Policii České 

publiky, a rovněž dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

případě, že žádný záznam nebyl pořízen, prosím o sdělení důvodu. 

'ředem Vám děkuji za spolupráci. 

pozdravem 
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k Vaší žádosti ze dne 3.7.2025 zaslané e-mailem Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. 

§ 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „InfZ"), tohoto znění: 

„Dobrý den, 

dne 29. 6. 2025 ve 22:08 a následně dne 1. 7. 2025 ve 22:51 a ve 23:24 jsem telefonicky oznámil na spádovou 

služebnu městské policie na adrese Martinovská 1622/36, 708 00 Ostrava 8 rušení nočního klidu na adrese: 

Bar Defekt, Vietnamská 1544/20, 708 00 Ostrava 8. 

Na základě těchto oznámeni pravděpodobně vyjela na místo hlídka Policie ČR. 

Tímto Vás žádám o potvrzení, zda k těmto výjezdům skutečně došlo, a pokud ano, zda je možné poskytnout 

stručnou informaci o výsledku zásahu — např. zda byl sepsán úřední záznam, provedena kontrola či 

kontaktována konkrétní osoba. 

O ryto informace žádám v souladu s ustanovením 62 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, 

a rovněž dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

V případě, že žádný záznam nebyl pořízen, prosím o sdělení důvodu. ", 

Vám sděluji následující: 

Vaše žádost neobsahuje všechny povinné náležitosti stanovené v ust. § 14 odst. 2 větě druhé InfZ („Fyzická 

osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena 

k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo 

bydliště."). Přesto, v rámci dobré správy, poskytujeme následující dostupné informace. 

Ve Vámi uváděných dnech byla přijata 3 Vaše oznámení. Na místo byla vždy vyslána hlídka Městské policie 

Ostrava za účelem jejich řádného prověření. Ve všech případech ale nebylo hlídkami na místě zjištěno 

protiprávní jednání (bud' se zde již nikdo nenacházel, na místě byl klid nebo k němu nedocházelo). Ve dvou 

případech byly strážníky pořízeny záznamy na osobní záznamové zařízení. 
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Závěrem dodáváme, že působnost Městské policie Ostrava upravuje zákon Č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 

ve znění pozdějších předpisů, nikoli zákon č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů, na který se odkazujete (nejedná se o totožné složky). 

S pozdravem 

v zastoupení 

-podepsáno elektronicky-
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KOPIE Statutární město O stmvi 

Dobrý den, 

ELEKTRONICKÉNO s` ou.~O ~ :.~ . T0ST  
DOKUMENTU i i 

7 -07.. 2025
,  

iMO/405880/25 
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děkuji za poskytnuté in-Formace a upozornění na nedostatečné -Formální 

náležitosti žádosti dle § 14 odst. 2 In-FZ. V návaznosti na to doplňuji 
požadované identifikační údaje: 

* 

Jméno a příjmení: 
J~ 

Datum narození:
* 

Adresa pro doručování:

Současně si dovoluji vznést další žádost o upřesnění k poskytnutým 

in-Formacím. 

Ve Vámi popisovaných případech nebylo na místě zjištěno protiprávní jednání, 

ačkoliv v době nahlášení byl hluk reálně přítomen a mohl být svědecky 

doložen mnou, tak i možná dalšími osobami z BD. Zároveň jsem při druhém 

volání 1.7. 2025 zaregistroval pohyb osob jdoucích směrem  provozovně, po 

jejichž příchodu osoby sedící na zahrádce náhle vstoupily dovnitř. To může 

indikovat cílené upozornění provozovatele na přítomnost hlídky, čímž může 

docházet k obcházení povinností ze strany provozovatele a ztěžování výkonu 

kontrolní činnosti městské policie. TO ve mě vzbuzuje určité znepokojení nad 

funkčností systému ... 

Vzhledem k těmto skutečnostem žádám o dopinění následujících in-Formací: 

1. 

Přesné časy příjezdu a odjezdu hlídek MP Ostrava v daných dnech na místo 

oznámení. 

2. 

Potvrzení, zda byly pořízené záznamy z osobních kamer archivovány, 

případně v jaké lhůtě jsou k dispozici k. nahlédnutí. 

3. 

Informaci, zda došlo k jakékoli komunikaci s provozovatelem dotčené 

provozovny, či jen k Formálnímu "monitoringu". 

Děkuji za odpovědi a zohlednění výše uvedeného. 

5 pozdravem, 



  Původní e-mail  

Od: Statutární město Ostrava <posta@ostrava.cz' 

Komu:

Datum: 7. 7. 2025 10:26:43 

Předmět: Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb. - (RNK) 

Statutární město Ostrava 

Magistrát města Ostravy 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T +420 599 444 444 

F +420 599 442 386 

M posts@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím 

nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte 

zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným 

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat 

obsah této zprávy ani přiložených příloh. 

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v 

textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo 

smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou 

získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů 

statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze 

zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného 

písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje 

tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok 

na náhradu škody podle § 1729 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli." 
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Č. j.: SMO/406509/25/MP

Sp. zn.: S-SMO/398094/25/MP/4 
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Datum: 8.7.2025 

Sdělení k žádosti o dopinění informací 
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K Vaší žádosti ze dne 7.7.2025 zaslané e-mailem Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. 

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „InfZ"), o dopinění informací poskytnutých k Vaší žádosti ze dne 3.7.2025, tohoto znění: 

„Žádám o dopinění následujících informací: 

1. Přesné časy příjezdu a odjezdu hlídek MP Ostrava v daných dnech na místo oznámení. 

2. Potvrzení, zda byly pořízené záznamy z osobních kamer archivovány, případně v jaké lhůtě jsou 

k dispozici k nahlédnutí. 

3. Informaci, zda došlo k jakékoli komunikaci s provozovatelem dotčené provozovny, či jen kformálnímu 

"monitoringu".", 

sděluji následující. 

1. Oznámení ze dne 29.6.2025 - příjezd hlídky ve 22:11 hod., odjezd hlídky ve 22:25 hod. 

Při příjezdu hlídky se na místě žádné osoby nenacházely, předzahrádka byla prázdná, na místě klid. 

Záznamy nepořizovány. 

2. Oznámení ze dne 1.7.2025 - příjezd hlídky ve 22:57 hod., odjezd hlídky ve 23:15 hod. 

V okolí provozovny se nenacházely žádné osoby. Hlídka kontaktovala obsluhu provozovny, kterou 

řádně poučila. 

Pořízen záznam. 

3. Oznámení ze dne 1.7.2025 —příjezd hlídky ve 23:26 hod., odjezd hlídky ve 23:33 hod. 

V okolí provozovny se nenacházely žádné osoby. 
Pořízen záznam. 

Pořízené záznamy jsou archivovány. Jelikož ale obsahují osobní údaje, jsou v souladu s ust. § 24a odst. 2 

zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, poskytovány (tj. i zpřístupňovány 

k nahlédnutí) pouze Policii ČR, orgánům statutárního města Ostravy a dalším orgánům veřejné moci, je-li to 

nutné k pinění jejich úkolů. 

S pozdravem 

Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava 
www.mpostrava.cz 
info@mpostrava.cz 
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ředitel 

v zastoupení 

-podepsáno elektronicky-
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